

JNØ Invest ApS

c/o Jørn Nørlem, Brændsøvej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 29 21 41 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNØ Invest ApS c/o Jørn Nørlem Brændsøvej 13 9510 Arden
	CVR-nr.: 29 21 41 07
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Stald Wee ApS, Mariagerfjord
Kapitalinteresse	N & R Projektselskab 1 ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.375 kr. mod -10.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274.227 kr. mod 310.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-10.375	-10.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.543
Indtægter af kapitalinteresser	992.061	269.571
Andre finansielle indtægter	402.117	184.472
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.834	44.070
Øvrige finansielle omkostninger	-23.804	-170.399
Resultat før skat	1.355.165	311.983
Skat af årets resultat	-80.938	-1.540
Årets resultat	1.274.227	310.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.159.827	197.443
Disponeret i alt	1.274.227	310.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.979.721	2.187.660
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.929.521	3.953.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.909.242</u>	<u>6.140.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.909.242</u>	<u>6.140.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.868
Andre tilgodehavender	0	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>55.868</u>
Andre værdipapirer	2.668.499	38.407
Værdipapirer i alt	<u>2.668.499</u>	<u>38.407</u>
Likvide beholdninger	288.664	2.413.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.957.163</u>	<u>2.507.589</u>
Aktiver i alt	<u>9.866.405</u>	<u>8.648.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.558.067	8.398.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>9.797.467</u>	<u>8.636.240</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.082
Selskabsskat	59.046	1.540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.892	1.584
Anden gæld	8.000	7.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.938</u>	<u>12.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.938</u>	<u>12.205</u>
 Passiver i alt	<u>9.866.405</u>	<u>8.648.445</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.200.797	110.600	8.436.397
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.443	113.000	310.443
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.398.240	113.000	8.636.240
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.159.827	114.400	1.274.227
	125.000	9.558.067	114.400	9.797.467
